
PériodicitéDate de réception

TOTAL : 0,00

Montant

0,00

Montant /x mois

1

3

2

2

2

0,00

Montant /x mois
3

3

3

3

3

0,00

CHARGES TRIMESTRIELLES OBLIGATOIRES
Eau 

Cotisations mutuelles

TOTAL :  

CHARGES BIMESTRIELLES OBLIGATOIRES

RESSOURCES MENSUELLES

SITUATION BUDGETAIRE 

Montant Nature

TOTAL :  

TOTAL :  

CHARGES MENSUELLES OBLIGATOIRES

Loyer 

Electricité

Gaz 

Chauffage 

Cotisations syndicales



Montant /x mois

Assurance incendie 12

1

1

Assurance familiale 12

Assurance auto 12

Taxe TV 12

Taxe auto - moto 12

Taxe communale 12

Taxe provinciale 1

Précompte immobilier 12

Impôts 12

Ramonage 12

Réparation 1

12

1

1

1

1

1

1

1

0,00

Montant

0,00

Montant

Abonnement Internet

Assurance hospitalisation

Animaux/Vétérinaire

Frais de compte bancaire

Frais scolaires : fournitures

Frais scolaires : minerval

Frais scolaires : abonnements scolaires

Frais scolaires : diners chauds

Entretien voiture

Tabac 

Frais de déplacement

TOTAL :  

Vêtements/chaussures

CHARGES MENSUELLES NECESSAIRES

Nourriture

Frais d'entretien

Frais de médecin

CHARGES PERIODIQUES OBLIGATOIRES

Epargne pension

Frais pharmaceutique

Frais de clinique

TOTAL :  

CHARGES MENSUELLES FACULTATIVES

cartes - abonnement G.S.M.



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pas de disponible

Charges bimestrielles obligatoires :

Charges trimestrielles obligatoires :

TOTAL :  

Loisirs

Sports 

Cadeaux

Ressources :

DISPONIBLE MENSUEL

Charges mensuelles nécessaires :

Charges mensuelles facultatives :

Total des charges :

DISPONIBLE :

Charges mensuelles obligatoires :

Charges périodiques obligatoires :



Bénéficiaire

EUR/mois

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EUR/mois
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SITUATION BUDGETAIRE 



EUR/mois

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




